БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЮЛДЫБАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: ]
	  АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЛДЫБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453340, Яны Хвалын утары,
      Оло Эйек урамы,16

	453340, х.Новохвалынский,
       ул.Большой Ик,16

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» ноябрь 2017й.                           № 19                      «02» ноября 2017г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район от 02.04. 2013  года № 07 «О порядке разработки и утверждения схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения   Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

            Рассмотрев протест прокуратуры № 39д-2017 от 29.09.2017г., в  соответствии  с постановлением правительства РБ  от 11.04.2011г. № 98         « Порядок  разработки и утверждения  органами  местного самоуправления  схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан»    п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в Порядок  разработки и утверждения схемы   размещения нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения   Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  следующие изменения и дополнения :
    -   пункт 8  изложить в следующей редакции:  «Изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов могут вноситься не чаще  трех  раз в год».
          2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в сети Интернет, информационном стенде администрации .
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  Глава сельского поселения
Юлдыбаевский 	сельсовет                                   И.Н.Кильсенбаев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf